Republiké e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve té Kryetarit t&§ Komunés sé Skenderajt pér muajin Shtator 2025

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti | Data e nénshkrimit

| Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 01.09
financiare 0038674/25

2 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 02.09
financiare 0032751/25

3 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 02.09
financiare 0038978/25

4 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 08.09
financiare 0022224/25

5 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 16.09
financiare 0034613/25

6 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shtator | 2025 26.09
financiare 0042051/25

i Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shtator | 2025 12.09
anétaréve té komisionit 0040798/25

8 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shtator | 2025 12.09
anétaréve té€ komisionit 0040800/25

9 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shtator | 2025 30.09
anétaréve t& komisionit 0042905/25

10 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shtator | 2025 30.09
anétaréve té komisionit 0042898/25

11 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shtator | 2025 02.09
komisionit 0038943/25

12 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shtator | 2025 26.09
komisionit 0042496/25

13 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shtator | 2025 30.09
komisionit 0042907/25

14 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 23.09
komisionit pér vlerésimin e 0042012/25
ofertave

15 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 01.09
komisionit pér vlerésimin e 0038670/25
mostrave

16 Vendim pér lejimin e zhvillimit | 02-112/01- Shtator | 2025 02.09
t€ procedurave té konkursit 0038917/25

17 Vendim mbi lejimin e shpalljes | 02-111/01- Shtator | 2025 23.09
sé& konkursit 0042023/25




[ 18 [ Vendim pér kompensim pér 02-120/01- Shtator | 2025 02.09

punén jashté orarit t& punés 0038996/25

19 Vendim pér kompensim pér 02-400/01- Shtator | 2025 08.09
punén jashté orarit t& punés 0039858/25

20 Vendim pér kompensim pér 02-120/01- Shtator | 2025 29.09
punén jashté orarit t& punés 0042888/25

21 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 05.09
menaxherit t€ kontratés dhe 0039730/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdre;jts
t&€ menaxherit t€ kontratés

22 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 16.09
menaxherit t& kontratés dhe 0041275/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté
t& menaxherit t& kontratés

23 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 16.09
menaxherit t& kontratés dhe 0041262/25
mbikéqyrésit t& drejtpérdrejts
t€ menaxherit t€ kontratés

24 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shtator | 2025 08.09
menaxherit 0039980/25

23 Vendim pér aprovimin e 02-360/01- Shtator | 2025 23.09
komisionit t&¢ DSHMS-sé& 0042027/25

26 Vendim pér miratimin e 02-351/01- Shtator | 2025 11.09
kérkesés 0040584/25

27 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shtator | 2025 16.09
specifikimeve teknike 0041268/25

28 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shtator | 2025 23.09
specifikimeve teknike 0042021/25

29 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shtator | 2025 04.09
ushtruesit t& detyrés 0039523/25

30 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shtator | 2025 04.09
ushtruesit t& detyrés 0039522/25

31 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shtator | 2025 04.09
ushtruesit t& detyrés 0039515/25

1 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shtator | 2025 04.09
ushtruesit t& detyrés 0039529/25

33 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Shtator | 2025 23.09
ushtruesit t& detyrés 0042016/25

34 Vendim mbi emérimin e 02-112/01- Shtator | 2025 23.09
ushtruesit t& detyrés 0042022/25

35 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 05.09
pérkohshém t& marrédhénies s& | 0039812/25
punés

36 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 05.09
pérkohshém t& marrédhénies s& | 0039796/25
punés
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37 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 05.09
pérkohshém t& marrédhénies s& | 0039782/25
punés

38 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 05.09
pérkohshém t& marrédhénies s& | 0039781/25
punés

39 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 05.09
pérkohshém t& marrédhénies sé¢ | 0039742/25
punés

40 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 08.09
pérkohshém t& marrédhénies sé | 0040203/25
punés

41 Vendim pér pezullimin e 02-112/01- Shtator | 2025 08.09
pérkohshém t& marrédhénies s& | 0040204/25
punés

42 Vendim pér themelimin e 02-610/01- Shtator | 2025 25.09
Institucionit pér Edukim né 0042346/25
Fémijéring e Hershme né
Skenderaj

43 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shtator | 2025 16.09
ndryshimit dhe plotésimit t& 0041277/25
vendimit

44 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shtator | 2025 23.09
ndryshimit dhe plotésimit t& 0042015/25
vendimit

45 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shtator | 2025 23.09
ndryshimit dhe plotésimit t& 0042345/25
vendimit
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